

Driftsselskabet af 1. november 1984 ApS

Gavnø 2

4700 Næstved

(CVR-nr. 76 38 75 16)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Otto baron Reedtz-Thott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Driftsselskabet af 1. november 1984 ApS
Gavnø 2
4700 Næstved

CVR-nr.: 76 38 75 16
Regnskabsperiode: 1. juni 2019 - 31. maj 2020

Direktion Otto baron Reedtz-Thott

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering samt drift og ejerskab af landbrug samt foretage investering i fast ejendom, herunder landbrugsejendomme.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 26.174. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juni 2019 - 31. maj 2020 og balancen pr. 31. maj 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i foråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-8.036	-32.944
Andre finansielle indtægter	241.321	105.317
Nedskrivning af finansielle aktiver	-148.529	0
Andre finansielle omkostninger	-58.582	-74.978
Resultat før skat	26.174	-2.605
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	26.174	-2.605
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	26.174	-2.605
Anvendelse i alt	26.174	-2.605

Balance pr. 31. maj

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger	2.704.585	2.704.585
Materielle anlægsaktiver i alt	2.704.585	2.704.585
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.704.585	2.704.585
Andre tilgodehavender	6.200.027	6.070.591
Tilgodehavender i alt	6.200.027	6.070.591
Likvide beholdninger	8.667	8.783
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.208.694	6.079.374
AKTIVER I ALT	8.913.279	8.783.959

Balance pr. 31. maj

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.631.049	6.604.875
EGENKAPITAL I ALT	6.831.049	6.804.875
Gæld til realkreditinstitutter	1.623.296	1.749.802
2 Langfristet gæld i alt	1.623.296	1.749.802
Gæld til realkreditinstitutter	128.249	126.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	320.685	92.870
Kortfristet gæld i alt	458.934	229.282
GÆLD I ALT	2.082.230	1.979.084
PASSIVER I ALT	8.913.279	8.783.959
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.140.000</u>	<u>1.250.000</u>
3 Eventualposter		
Driftsselskabet af 1. november 1984 ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæringer for selskabets tilgodehavender i ApS Reethoga og EA/S Component-byg, gældende til 1. januar 2021.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter m.v. er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.555.000</u>	
Pantebrev i ejendom, nominelt	<u>800.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>2.704.585</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Otto Tage Henrik Axel Reedtz-Thott

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-333830642349

IP: 82.103.xxx.xxx

2020-09-01 13:45:26Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-01 13:47:28Z

NEM ID 

Otto Tage Henrik Axel Reedtz-Thott

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-333830642349

IP: 82.103.xxx.xxx

2020-09-04 09:46:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CPJ48-PAK15-1AWBB-5W76D-CYNMJ-UNKGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>